基础电路板安装型
压力传感器：
TBP系列，带补偿/无放大
60 mbar到10 bar | 6 kPa到1 Mpa |1 psi到150 psi
毫伏模拟输出
技术说明书
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com

6 http://sensing.honeywell.com.cn/
TBP系列，带补偿/无放大
图 1. 命名规则和订购指南
TBP  D  AN  N  150PG  U  C   V
U
TBP
D
L
M
AN
LN
PN
AN
LN
PN
AN
LN
PN
C
V
N
S
1 psi  -  150 psi60 mbar  -  10 bar 6 kPa  -  1 MPa
001PG
005PG
015PG
030PG
060PG
100PG
150PG
060MG
100MG
160MG
250MG
400MG
600MG
001BG
1.6BG
2.5BG
004BG
006BG
010BG
0 mbar  -  60 mbar
0 mbar  -  100 mbar
0 mbar  -  160 mbar
0 mbar  -  250 mbar
0 bar  -  400 mbar
0 bar  -  600 mbar
0 bar  -  1 bar
0 bar  -  1.6 bar
0 bar  -  2.5 bar
0 bar  -  4 bar
0 bar  -  6 bar
0 bar  -  10 bar
006KG
010KG
016KG
025KG
040KG
060KG
100KG
160KG
250KG
400KG
600KG
001GG
0 kPa  -  6 kPa
0 kPa  -  10 kPa
0 kPa  -  16 kPa
0 kPa  -  25 kPa
0 kPa  -  40 kPa
0 kPa  -  60 kPa
0 kPa  -  100 kPa